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DIF Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapopan DIF
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018
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Gobierno

Legislacién

Justicla

Coordinacién de la Politica de Gobiemo

Relaclones Exteriores

Asuntos Financleros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales
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Desarrollo Soclal

308,123,842.56|

$

10,725,631.49

$

318,849,474.05

231,235,498.13

8,265,714.29

Proteccién Ambiental

213,259,749.03

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacién
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Proteccién Social
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Otros Asuntos Soclales

| ool vl alvle

308,123,842.56
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10,725,831.49

$

318,849,474.05
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231,235,498.13
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213,250,749.03

8,265,714.29

Desarrollo Econémico

Asuntos Ci yl en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energla

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
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Otras no Clasificadas en

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Ti ) F y Apt entre Dif

Niveles y Ordenes de Gobierno

del Sistema F

Adeudos de Ejerciclos Fiscales Anteriores

|0l nlole

| ol o alen

| ool e

| o ol onln

o oo aln

| ool

308,123,843

10,725,631

318,849,474

(231,235,498

213,269,749

87,613,976

Total del Gasto
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*Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los estadc\:s financjeros y sus notas, son raonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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